

| TIPO | FORNECEDOR | SIGED/MEMO | Nº PEDIDO DE COMPRA | TIPO DE MATERIAL/PRODUTO/SERVIÇO | UND | QTD | DESC | VL UNIT | VL TOTAL |
|------------|--|------------------------|---------------------|--|---------|-----|------------|---------------|---------------|
| CONSUMO | PRINTERTEC COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA | MEMO Nº 027/2024-DSUSA | PC Nº 111 | MEMORIA PARA SERVIDOR | UND | 4 | | R\$ 418,95 | R\$ 1.675,80 |
| | | | | FRETE | SERVIÇO | 1 | | R\$ 87,50 | R\$ 87,50 |
| SERVIÇO | EMERSON DE SOUZA CHAVES 64852075204 | MEMO Nº 035/2024-SPSES | PC Nº 112 | CONTRATAÇÃO DE PIPOQUEIRO PARA O EVENTO DIAS DAS MÃES COM TODO MATERIAL INCLUSO | SERVIÇO | 1 | | R\$ 600,00 | R\$ 600,00 |
| SERVIÇO | MARCOS FROES SOARES 956220435253 | SIGED Nº 1281/2024-77 | PC Nº 113 | SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE DIVISORIA ACARTONADA COM PLACA RF antichama e Lan de vidro pra fazer o acústico na MED-2.70x3.74. | SERVIÇO | 1 | | R\$ 1.850,00 | R\$ 1.850,00 |
| SERVIÇO | LIBERTY SEGUROS S/A | MEMO Nº 049/2024-SPADM | PC Nº 114 | RENOVAÇÃO DO SEGURO DO VEÍCULO SPIN | SERVIÇO | 1 | | R\$ 2.465,34 | R\$ 2.465,34 |
| | | | | RENOVAÇÃO DO SEGURO DO VEÍCULO CLASSIC | SERVIÇO | 1 | | R\$ 1.919,45 | R\$ 1.919,45 |
| CONSUMO | CASA DAS CORREIAS - L J GUERRA E CIA LTDA | SIGED Nº 1307/2024-87 | PC Nº 115 | TOALHEIRO COM ALAVANCA LATERAL | UND | 3 | | R\$ 214,35 | R\$ 643,05 |
| SERVIÇO | MARCELO SILVA DE MENDONCA LTDA - PONTO CERTO | SIGED Nº 1122/2024-72 | PC Nº 116 | Manutenção corretiva em relógio de ponto e catraca localizados na entrada pela rua Jonathas Pedrosa | SERVIÇO | 1 | | R\$ 2.227,00 | R\$ 2.227,00 |
| SERVIÇO | M M GONCALVES CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA | SIGED Nº 2793/2023-70 | PC Nº 117 | Contratação de pessoa jurídica para prestação do serviço de consultoria de divisão das contabilidades da PRODAM S.A | SERVIÇO | 1 | | R\$ 49.900,00 | R\$ 49.900,00 |
| SERVIÇO | SOLUCAO E PERFORMANCE AUDITORES SS LTDA | MEMO Nº 032/2024-DSUSA | PC Nº 118 | Auditoria Operacional para a AR PRODAM na modalidade remota com emissão de relatório | SERVIÇO | 1 | | R\$ 1.200,00 | R\$ 1.200,00 |
| CONSUMO | RYMO-IMAGEM E PRODUTOS GRAFICOS DA AMAZONIA LTDA | SIGED Nº 1528/2024-55 | PC Nº 119 | RESMA DE PAPEL A-4 210MM X 297MM 75 G/M2 P/IMPRESSORA LASER - ARP Nº 001/2024 | RM | 250 | | R\$ 19,35 | R\$ 4.837,50 |
| CONSUMO | DISMONZA TINTAS AM LTDA | SIGED Nº 1384/2024-37 | PC Nº 121 | GARFO ROLO COM ROSCA | UND | 3 | | R\$ 12,00 | R\$ 36,00 |
| | | | | MASSA CORRIDA 5,7KG | GL | 1 | | R\$ 33,00 | R\$ 33,00 |
| | | | | TINTA BASE BRANCO 18L | LT | 1 | | R\$ 490,00 | R\$ 490,00 |
| | | | | ROLO DE LÃ 23CM | UND | 3 | | R\$ 15,00 | R\$ 45,00 |
| | | | | TRINCHA MEDIA 395/5 2 | UND | 3 | | R\$ 8,00 | R\$ 24,00 |
| SERVIÇO | H L DE MELO PEREIRA | SIGED Nº 4168-2023-62 | PC Nº 122 | SERVIÇO DE REVESTIMENTO EM ACM DE UM DOS LADOS DA PORTA DA SALA DA PRESIDÊNCIA | SERVIÇO | 1 | | R\$ 2.990,00 | R\$ 2.990,00 |
| SERVIÇO | ALGARVE SOLUÇÕES | SIGED Nº 4168-2023-62 | PC Nº 124 | SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA DE INFILTRAÇÃO NA SALA DA ESCRITAGEM COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA | SERVIÇO | 1 | | R\$ 7.000,00 | R\$ 7.000,00 |
| PERMANENTE | SIGMA DA AMAZONIA LTDA | SIGED Nº 1545/2024-92 | PC Nº 123 | Condicionador de ar teto, tipo: split, 58.000 BTUH - ARP Nº 008/2023 - LOTE III | UND | 1 | | R\$ 8.545,00 | R\$ 8.545,00 |
| CONSUMO | M-TECH DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS | MEMO Nº 150/2023-DSUSA | PC Nº 139 | MEMORIA DDR4 8GB | UND | 5 | | R\$ 129,90 | R\$ 649,50 |
| | | | | PLACA MAE INTEL H510 | UND | 5 | | R\$ 499,90 | R\$ 2.499,50 |
| | | | | PROCESSADOR INTEL CORE I3 | UND | 5 | | R\$ 769,90 | R\$ 3.849,50 |
| | | | | SSD M.2 NVME DE 500GB | UND | 5 | | R\$ 379,90 | R\$ 1.899,50 |
| | | | | FRETE | SERVIÇO | 1 | | R\$ 156,03 | R\$ 156,03 |
| CONSUMO | INFO STORE COMPUTADORES DA AMAZONIA LTDA | MEMO Nº 145/2023-DSUSA | PC Nº 126 | SSD DE 256GB (HDD0516) | UND | 9 | R\$ 138,55 | R\$ 1.246,95 | R\$ 1.246,95 |
| CONSUMO | PROJETO ÚNICO - E C DE S BULGARELLI LTDA | MEMO Nº 040/2024-DVEND | PC Nº 127 | MEMORIA P NOTE 8GB | UND | 9 | R\$ 138,55 | R\$ 1.246,95 | R\$ 1.246,95 |
| SERVIÇO | PROINFO PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA | MEMO Nº 040/2024-DSUSA | PC Nº 128 | SERVIÇO DE TROCA DE 8 BATERIAS, LIMPEZA E TESTE DE NOBREAKS DO CLIENTE UEA | SERVIÇO | 1 | | R\$ 2.608,00 | R\$ 2.608,00 |
| CONSUMO | COCIL CONSTRUÇÕES CIVIS E INDUSTRIAIS LTDA | MEMO Nº 005/2024-GABIN | PC Nº 129 | FECHADURA STAM 3500 | UND | 3 | | R\$ 195,00 | R\$ 585,00 |
| CONSUMO | EVOLUX COMERCIO DE PRODUTOS | MEMO Nº 017/2023-SUPTN | PC Nº 132 | ADAPTADOR USB HD700 | UND | 9 | | R\$ 135,00 | R\$ 1.215,00 |
| CONSUMO | TRUEDATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | MEMO Nº 017/2023-SUPTN | PC Nº 133 | HEADSET COM BASE DISCADORA PRETO | UND | 9 | | R\$ 116,91 | R\$ 1.052,19 |
| CONSUMO | J A N P COMERCIO E SERVIÇOS DE MOVEIS LTDA | MEMO Nº 017/2023-SUPTN | PC Nº 137 | COLUNA A GAS CONICA PR | UND | 2 | R\$ 11,13 | R\$ 22,26 | R\$ 22,26 |
| | | | | MECANISMO RELAX | UND | 2 | R\$ 11,13 | R\$ 22,26 | R\$ 22,26 |
| | | | | MADEIRA DO ASSENTO | UND | 1 | R\$ 11,13 | R\$ 11,13 | R\$ 11,13 |
| | | | | PAR DE BRAÇOS COM REGULAGEM PU | UND | 1 | R\$ 11,13 | R\$ 11,13 | R\$ 11,13 |
| | | | | COLUNA A GAS CONICA PR | UND | 1 | R\$ 11,13 | R\$ 11,13 | R\$ 11,13 |
| | | | | RODIZIO SQ65 PRETO COM CAPA | UND | 10 | R\$ 11,13 | R\$ 111,30 | R\$ 111,30 |
| | | | | | | | | R\$ - | R\$ - |
| | | | | | | | | R\$ - | R\$ - |

| | | |
|---------------------------|-----|------------|
| TOTAL DO CONSUMO | R\$ | 26.671,62 |
| TOTAL PERMANENTE | R\$ | 8.545,00 |
| TOTAL DE SERVIÇO | R\$ | 70.840,34 |
| DESCONTO | R\$ | 343,88 |
| VALOR TOTAL DO MÊS | R\$ | 105.713,08 |